

Stavba:	„Revitalizace veřejného prostranství Vimperk – K. Weise II.“	č. SOD objednatele:	z 12.6. 2023
Objekt:	VÍCEPRÁCE II. ETAPA STAVBY	č. SOD zhotovitele:	13/SaM/CL/2023
Investor (objednatel) stavby:	Město Vimperk Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk Ing. Jaroslava Martanová, starostka - zástupce ve věcech smluvních Ing. Michal Janče, odbor investic a údržby - zástupce ve věcech technických tel.:		
TDS:	Ing. Jindřich Jileček tel.:		
Projektant:	Ing. arch. Karel Harazim tel.:		
Zhotovitel:	SaM silnice a mosty a.s. Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva - zástupce ve věcech smluvních Robert Fošum - zástupce ve věcech technických tel.: .		
Předmět změnového listu:			
VÍCEPRÁCE VZNIKLÉ V PRŮBĚHU STAVBY REVITALIZACE VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ VIMPERK, K. WEISE - II. ETAPA			
ZBVV Č.17	ZEMNÍ PRÁCE PRO PŘEKLÁDKU KABELU NN NA MOSTĚ (OTO ELEKTRO) - zemní práce pro zahloubení a ochranu kabelů NN provedené zhotovitelem v oblasti bývalého mostu přes Volyňku. Vlastní práce provedlo EG.D.		
ZBVV Č.18	ZEMNÍ PRÁCE PRO PŘELOŽENÍ KABELU NN MIMO SCHODIŠTĚ - zemní práce pro přeložení trasy kabelu NN v místě nového schodiště. Nutnou překládku PD neuvažovala.		
ZBVV Č.19	ODVODNĚNÍ PŘED ČP 390-392 - zřízení 2 ks nových uličních vpustí včetně kanalizačních přípojek doplněných o podélnou drenáž okolo chodníku včetně předláždění přilehlého úseku chodníku. V PD odvodnění nenavrženo.		
ZBVV Č.20	ODSTRANĚNÍ ŠACHTY TOPNÉHO KANÁLU V TRASE CHODNÍKU PŘED OBJEKTEM Č.P.129 - dle dohody s provozovatelem teplovodu odstraněna stará teplovodní šachta, která výškově kolidovala s novým chodníkem. Včetně ochrany předobaleného potrubí.		
ZBVV Č.21	ODVODNĚNÍ PŘED ČP 393 -394 - zřízení 1 ks uliční vpusti včetně kanalizační přípojky a předláždění přilehlého úseku chodníku. Odvodnění chodníku z nejnižšího místa PD neuvažovala.		
ZBVV Č.22	OPRAVA A ZPĚTNÉ OSAZENÍ OCEL.POKLOPU TOPNÉHO KANÁLU PŘED Č.P.396 - oprava poklopu teplovodu - vyrovnaní, navaření výztuh a nový nátěr.		
ZBVV Č.23	ÚPRAVA NAPOJENÍ A PROPOJENÍ KANALIZACE U AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY - propojení bývalé dešťové kanalizace v místě původního toku Volyňky a úprava obrub v místě napojení chodníku na chodník u autobusové zastávky.		
ZBVV Č.24	ZMĚNA VÝMĚR OPĚRNÉ ZDI OP1 A OP2 - úprava ocenění opěrných zdí OP 1 a OP 2 dle skutečného provedení (provedení podkladního betonu pod OZ) a provedení ztužujícího věnce na opěrných zdech.		
ZBVV Č.25	ZMĚNA ZALOŽENÍ SCHODIŠTĚ - provedení prací dle výkresové části PD a osazení betonových stupňů. Původní PD uvažovala stupně kamenné - viz méněpráce.		
ZBVV Č.26	STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘED Č.P.129 - doplnění prací o nový chodník mezi č.p.129 a 389 uvažovaný až pro III. etapu včetně opravy ploch okolo č.p.129.		
ZBVV Č.27	DOPLNĚNÍ ZÁBRADLÍ NA OP 2 + ZMĚNA PROVEDENÍ MADLA SCHODIŠTĚ - provedení nového zábradlí na OP č.2, které PD neobsahovala, a změna madla zábradlí okolo schodiště na základě doplnění PD.		
ZBVV Č.28	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKU NAD OP 1 - zrušení bývalého šikmého chodníku od mostu přes Volyňku ke vchodu do č.p.392 na základě požadavku objednatele.		
ZBVV Č.29	VYČIŠTĚNÍ PROSTORU POD MOSTEM - odstranění komunálního odpadu nashromážděného dříve pod bývalým mostem přes Volyňku včetně uložení na skládce komunálního odpadu.		

ZBVV Č.30	OPRAVA KAMENNÉ DLAŽBY PŘED KADEŘNICTVÍM - oprava kamenné dlažby chodníku v ulici 1. máje za č.p.390 nutná pro napojení vodovodu.	
ZBVV Č.31	VO DODÁNÍ ZADNÍHO STÍNĚNÍ SVĚTLA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ - úprava 2 ks svítidel VO před č.p.390 - 392 na základě stížností občanů na nadměrné osvětlení bytů. Demontáž, odstínění ve výrobním závodě a zpětná montáž.	
ZBVV Č.32	UPŘESNĚNÍ ROZSAHU SADOVÝCH ÚPRAV - provedení výsadeb a ozelenění dle skutečnosti a požadavku odboru životního prostředí. Původní rozpočet odečten v ZL 6 Méněpráce.	
Návrh ocenění: Ocenění jednotlivých položek změnových rozpočtů je provedeno v cenách dle výběrového řízení, u položek NAB (použity ceny z ceníků výrobců jednotlivých komponentů) u položek URS (použity ceny z aktuálního ceníku stavebních prací)		
<u>OCENĚNÍ ZMĚN VZNIKLÝCH BĚHEM VÝSTAVBY</u>		
ZBVV Č.17	ZEMNÍ PRÁCE PRO PŘEKLÁDKU KABELU NN NA MOSTĚ (OTO ELEKTRO)	13 166,40
ZBVV Č.18	ZEMNÍ PRÁCE PRO PŘELOŽENÍ KABELU NN MIMO SCHODIŠTĚ	8 201,10
ZBVV Č.19	ODVODNĚNÍ PŘED ČP 390-392	74 973,60
ZBVV Č.20	ODSTRANĚNÍ ŠACHTY TOPNÉHO KANÁLU V TRASE CHODNÍKU PŘED OBJEKTEMČ.P 129	41 605,20
ZBVV Č.21	ODVODNĚNÍ PŘED ČP 393 -394	24 685,00
ZBVV Č.22	OPRAVA A ZPĚTNÉ OSAZENÍ OCEL.POKLOPU TOPNÉHO KANÁLU PŘED Č.P.396	4 000,00
ZBVV Č.23	ÚPRAVA NAPOJENÍ A PROPOJENÍ KANALIZACE U AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY	14 750,00
ZBVV Č.24	ZMĚNA VÝMĚR OPĚRNÉ ZDI OP1 A OP2	53 041,60
ZBVV Č.25	ZMĚNA ZALOŽENÍ SCHODIŠTĚ	77 712,80
ZBVV Č.26	STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘED ČP.129	36 772,55
ZBVV Č.27	DOPLNĚNÍ ZÁBRADLÍ NA OP 2 + ZMĚNA PROVEDENÍ MADLA SCHODIŠTĚ	130 584,50
ZBVV Č.28	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKU NAD OP1	30 251,20
ZBVV Č.29	VYČIŠTĚNÍ PROSTORU POD MOSTEM	6 210,00
ZBVV Č.30	OPRAVA KAMENNÉ DLAŽBY PŘED KADEŘNICTVÍM	11 360,00
ZBVV Č.31	VO DODÁNÍ ZADNÍHO STÍNĚNÍ SVĚTLA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ	13 300,00
ZBVV Č.32	UPŘESNĚNÍ ROZSAHU SADOVÝCH ÚPRAV	699 881,20
Celkem za Změnový list č. 5 VÍCEPRÁCE		
	Celkem bez DPH	1 240 495,15
	DPH 21%	260 503,98
	Celkem vč. DPH	1 500 999,13
Vyjádření:		
Zhotovitel:	datum: 09.10.2024	R. Fošum v. r. podpis:
Projektant	datum: 09.10.2024	Ing. arch. K. Harazim v. r. podpis:
TDS:	datum: 09.10.2024	Ing. J. Jileček v. r. podpis:
Investor:	datum: 09.10.2024	Ing. J. Martanová v. r. podpis:
Přílohy:	1-16 Položkové rozpočty ZBVV17 - ZBVV32	

REKAPITULACE ZMĚN - VÍCEPRÁCE II. ETAPA Č.2

Stavba:

22010011

Revitalizace veřejného prostranství K.
Weisse, Vimperk, II. etapa

Zadavatel

Město Vimperk

Steinbrenerova 6/2

38501

Vimperk-Vimperk I

Rekapitulace VÍCEPRÁCE II.ETAPA Č.2

Číslo	Název	CENA CELKEM
ZBVV17	ZEMNÍ PRÁCE PRO PŘEKLÁDKU KABELU NN NA MOSTĚ (OTO ELEKTRO)	13 166,40
ZBVV18	ZEMNÍ PRÁCE PRO PŘELOŽENÍ KABELU NN MIMO SCHODIŠTĚ	8 201,10
ZBVV19	ODVODNĚNÍ PŘED ČP 390-392	74 973,60
ZBVV20	ODSTRANĚNÍ ŠACHTY TOPNÉHO KANÁLU V TRASE CHODNÍKU PŘED OBJEKTEMČ.P 129	41 605,20
ZBVV21	ODVODNĚNÍ PŘED ČP 393 -394	24 685,00
ZBVV22	OPRAVA A ZPĚTNÉ OSAZENÍ OCEL.POKLOPU TOPNÉHO KANÁLU PŘED Č.P.396	4 000,00
ZBVV23	ÚPRAVA NAPOJENÍ A PROPOJENÍ KANALIZACE U AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY	14 750,00
ZBVV24	ZMĚNA VÝMĚR OPĚRNÉ ZDI OP1 A OP2	53 041,60
ZBVV25	ZMĚNA ZALOŽENÍ SCHODIŠTĚ	77 712,80
ZBVV26	STAVEBNÍ ÚPRAVY PŘED ČP.129	36 772,55
ZBVV27	DOPLNĚNÍ ZÁBRADLÍ NA OP 2 + ZMĚNA PROVEDENÍ MADLA SCHODIŠTĚ	130 584,50
ZBVV28	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKU NAD OP1	30 251,20
ZBVV29	VYČIŠTĚNÍ PROSTORU POD MOSTEM	6 210,00
ZBVV30	OPRAVA KAMENNÉ DLAŽBY PŘED KADEŘNICTVÍM	11 360,00
ZBVV31	VO DODÁNÍ ZADNÍHO STÍNĚNÍ SVĚTLA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ	13 300,00
ZBVV32	UPŘESNĚNÍ ROZSAHU SADOVÝCH ÚPRAV	699 881,20
Celkem za VÍCEPRÁCE		1 240 495,15

**ZBVV 17 ZEMNÍ PRÁCE PRO SNÍŽENÍ ULOŽENÍ KABELU NN NA MOSTĚ (OTO ELEKTRO) Položkový soupis prací a
dodávek**

S:	22010011	Revitalizace veřejného prostranství K. Weisse, Vimperk, II. etapa
O:	SO 01	Bourané objekty
R:	01.12	Výměna inženýrských sítí - I. etapa

VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce					13 166,40
11	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	12,00000	750,00	9 000,00	

12	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm přilepek za lepivost, v hornině 3,	m3	12,00000	100,00	1 200,00
viz pol.11				12,00000		

175.20-0022RAD	Obsyp šachet štérkopiskem dovoz ze vzdálenosti 15km	m3	4,80000	150,00	720,00
	30*0,8*0,2 Obsyp kabelu štérkopiskeml		4,80000		

MAT	58337302	šlěrkopisek frakce 0//4	T	7,68000	205,00	1 574,40
4,8*1,6				7,60000		

5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6.72000	100,00	672,00
28*0,8*0,3				6.72000		

Celkem	13 166,40
---------------	------------------

ZBVV 18 ZEMNÍ PRÁCE PRO PŘELOŽENÍ KABELU NN MIMO SCHODIŠTĚ Položkový soupis prací a dodávek

S:	22010011	Revitalizace veřejného prostranství K. Weisse, Vimperk, II. etapa
O:	SO 01	Bourané objekty
R:	01.12	Výměna inženýrských sítí - I. etapa

VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce	8 201,10
---------------	--------------------	-----------------

9	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	6,63000	350,00	2 320,50
		1*1*1+1,5*1,5*2,5		6,63000		

10	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	6,63000	40,00	265,20
		viz pol.9		6,63000		

11	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	2,80000	750,00	2 100,00
		5*0,8*0,7 ODKRYTÍ A UVOLNĚNÍ A PODKOPÁNÍ KABELU NN		2,80000		

12	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	2,80000	100,00	280,00
		viz pol.11		2,80000		

	175.20-0022RAD	Obsyp šachet štěrkopískem dovoz ze vzdálenosti 15km	m3	0,80000	150,00	120,00
		5*0,8*0,2 Obsyp kabelu štěrkopískem		0,80000		

MAT	58337302	štěrkopísek frakce 0//4	T	1,28000	205,00	262,40
		0,8*1,6		1,28000		

5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,63000	100,00	863,00
		6,63+2,8-0,8		8,63000		

URS	971052361I	Výbourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm	ks	1,00000	1 990,00	1 990,00
		1 probourání otvoru pro chráničku		1,00000		

--	--	--	--	--	--	--

Celkem	8 201,10
---------------	-----------------

S:	22010011	Revitalizace veřejného prostranství K. Weisse, Vimperk, II. etapa
O:	SO 01	Bourané objekty
R:	01.12	Výměna inženýrských sítí - I. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce	74 973,60			
9	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	3,00000	350,00	1 050,00
pro UV 1*11*1,5*2				3,00000		
10	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepidlost, v hornině 3,	m3	3,00000	40,00	120,00
viz pol.9				3,00000		
11	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	15,00000	450,00	6 750,00
pro drenáž 50*0,6*0,5				15,00000		
12	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3,	m3	15,00000	100,00	1 500,00
viz pol.11				15,00000		
18	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce do 63 mm	m3	11,52000	1 055,00	12 153,60
48*0,6*0,4				11,52000		
URS	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° otevřený výkop DN 100	m	50,00000	190,00	9 500,00
50,00000				50,00000		
	R-pol	D+M Uliční vpust' vč. odláždění kamennou dlažbou	ks	2,00000	15 500,00	31 000,00
2,00000				2,00000		
	R-pol	Předláždění a vyrovnaní zámkové dlažby	m2	30,00000	430,00	12 900,00
26,5*2,4+3m2 (vchod)-36,6 oprava zhotovitele				30,00000		
Celkem						74 973,60

ZBVV20 ODSTRANĚNÍ ŠACHTY TOPNÉHO KANÁLU V TRASE CHODNÍKU PŘED OBJEKTEM p.c. 825

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22010011	Revitalizace veřejného prostranství K. Weisse, Vimperk, I. etapa
O:	SO 01	Bourané objekty
R:	01.11	Bourané objekty - II. etapa

VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				14 130,00
9	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,00000	200,00	1 200,00
		Ochrana teplovodu				
		6*2*0,5		6,00000		
M	583312900	kamenivo těžené drobné frakce 0-2	t	9,90000	300,00	2 970,00
		písek ČAVINĚ				
		6*1,65		9,90000		
URS	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,00000	200,00	2 400,00
		Zásyp šachty				
		6*2*1		12,00000		
M	583441720	šterkodrt' frakce 0-32	t	21,60000	350,00	7 560,00
		12*1,8		21,60000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				19 008,00
URS	890351851	Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru do 5 m3	m3	9,60000	1 980,00	19 008,00
		vybourání teplovodního kanálu z ŽB v trase nově budovaného chodníku				
		strop šachty teplovodu 6*4*0,4		9,60000		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				8 467,20
24	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky sutí	t	20,16000	100,00	2 016,00
		pro vodorovnou dopravu				
		9,6*2,1		20,16000		
25	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	20,16000	70,00	1 411,20
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 :		20,16000		
26	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	80,64000	15,00	1 209,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 :20,16*4		80,64000		
29	979990108R00	Poplatek za skládku za uložení, železobeton, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	20,16000	190,00	3 830,40
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 :		20,16000		
Celkem						41 605,20

ZBVV 21 ODVODNĚNÍ, VYROVNÁNÍ A PŘELOŽENÍ ZÁMK. DLAŽBY PŘED ČP 393-394**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	22010011	Revitalizace veřejného prostranství K. Weisse, Vimperk, II. etapa
O:	SO 01	Bourané objekty
R:	01.12	Výměna inženýrských sítí - I. etapa

VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1	Zemní práce	24 685,00
---------------	--------------------	------------------

9	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	1,50000	350,00	525,00
pro UV 1*11*1,5				1,50000		

10	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	1,50000	40,00	60,00
viz pol.9				1,50000		

	R-pol	D+M Uliční vpust' vč. odláždění kamennou dlažbou	ks	1,00000	15 500,00	15 500,00
1,00000				1,00000		

	R-pol	Předláždění a vyrovnání zámkové dlažby	m2	20,00000	430,00	8 600,00
20*2,4+2m2 (vchod) -30 oprava zhotovitele				50,00000		

Celkem	24 685,00
---------------	------------------

ZBVV 22 OPRAVA POKLOPU ŠACHTY TEPLOVODU PŘED Č.P.396 - Položkový soupis prací a dodávek

S:	22010011	Revitalizace veřejného prostranství K. Weisse, Vimperk, II. etapa
O:	SO 01	Bourané objekty
R:	01.12	Výměna inženýrských sítí - I. etapa

VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce					4 000,00
	r-pol	Vyrovnání a zpevnění ocelového poklopu výztuhami vč.kompletního nátěru	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00
Celkem						4 000,00

**ZBVV 23 ÚPRAVA NAPOJENÍ A PROPOJENÍ KANALIZACE U AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY - Položkový
soupis prací a dodávek**

S:	22010011	Revitalizace veřejného prostranství K. Weisse, Vimperk, II. etapa
O:	SO 01	Bourané objekty
R:	01.12	Výměna inženýrských sítí - I. etapa

VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Gena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce					2 730,00
7	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	12,00000	55,00	660,00	
19	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	m2	12,00000	50,00	600,00	
9	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	3,00000	350,00	1 050,00	
		2*1,5*1 obnažení šachty		3,00000			
10	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepicov, v hornině 3,	m3	3,00000	40,00	120,00	
1	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	3,00000	100,00	300,00	
Díl: 8		Komunikace					8 520,00
16	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	12,00000	710,00	8 520,00	
Díl: 8		Trubní vedení					3 500,00
	r-pol	Propojení kanalizace trubkou DN300	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00	
Celkem							14 750,00

ZBVV 24 ZMĚNY PROVEDENÍ OPĚRNÝCH ZDÍ

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22010012	Revitalizace veřejného prostranství K. Weisse, Vimperk, II. etapa
O:	SO 07	Opěrná zídka
R:	07.2	Opěrná zídka

VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				6 000,00
18	971052651R	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základových nebo nadzákladových, 2*2*0,6	m3	2,40000	2 500,00	6 000,00
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				6 294,00
4	274321311R	Beton základových pasů železový třídy C 16/20 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže 07a : 1,0*0,4*30,4 skutečnost 1*0,4*32,4 rozdíl 0,8m3 07b : 0,6*0,3*21,7 skutečnost 0,6*0,3*23,15 rozdíl 0,26m3	m3	1,06000	3 900,00	4 134,00
6	274361821R	Výztuž základových pasů z betonářské oceli výztuž, z oceli 10S05, , 07a : 1 - R10 : 0,61*1,8*4*2*0,001 2 - R10 : 0,61*2*7*0,001 3 - R10 : 0,61*2,08*4*2*0,001 07b : 1 - R10 : 0,61*1,2*4*1,5*0,001 2 - R10 : 0,61*1,5*6*0,001 3 - R10 : 0,61*1,98*4*1,5*0,001	t	0,04100	45 000,00	1 845,00
7	274361921R	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí, , drát d 6,0 mm, oka 150 x 150 mm 07a : 3,03*0,9*2*0,001 07b : 3,03*0,5*1,5*0,001	t	0,00700	45 000,00	315,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				26 177,00
9	311112120R	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 200 mm, zálivka betonem C16/20 (ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem, 07b : 21,7*0,75 skutečnost 23,15*1	m2	6,87500	3 000,00	20 625,00
10	311112130R	Stěny z betonových bednicích tvárnic a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C16/20 (ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem, 07a : 30,4*2,0skutečnost 32,4*2	m2	4,00000	1 100,00	4 400,00
11	341361821R	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 S05(R) rovných i oblých, svislých i šikmých. Včetně distančních prvků. 07a : 2 : 0,61*2*16*0,001 4 : 0,61*2,0*2*4*30,4*0,001 07b - prvek č. 2 : 0,61*1,5*6*0,001	t	0,02400	48 000,00	1 152,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				8 015,60
12	417321313R	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 16/20 07a : 2*0,3*0,08 07b 1,5*0,2*0,08	m3	0,50400	3 900,00	1 965,60
13	417351111R	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení 07a : 2 07b : 1,5	m	3,50000	800,00	2 800,00
14	417351113R	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, odstranění 3,50000	m	3,50000	800,00	2 800,00
15	632451311R	Potěr pískocementový na mazaninách do černa pálený o tloušťce do 10 mm nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3) 07a : 2*0,3 07b : 1,5*0,2	m2	0,90000	500,00	450,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				3 755,00
16	631313511R	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem podkladní beton 07a : 1,0*2*0,05 podkladní beton 07b : 0,6*1,5*0,05	m3	0,75100	5 000,00	3 755,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 800,00
17	998153131R	Přesun hmot pro zdi a valy samostatné vodorovně do 50 m výšky do 20 m se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, kamene, tvárnic, monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 1, 2, 3, - JKSO šesté místo)	t	5,60000	500,00	2 800,00

Celkem	53 041,60
--------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22010012	Revitalizace veřejného prostranství K. Weisse, Vimperk, II. etapa
O:	SO 06	Schodiště
R:	06.2	Schodiště

VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				740,00
1	132201110R	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapazených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od základový pas schodiště 2,5*0,5*0,8*2	m3	2,00000	350,00	700,00
2		132201119R	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3, zapazených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2	m3	2,00000	40,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				37 372,80
6	271531113R	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm Pod schodišťovou desku 2,5*4,5*0,2	m3	2,25000	990,00	2 227,50
7	274310030R	Základový pas z betonu C 25/30, vč. bednění, prostý beton 2,5*0,6*0,8*2 pod schodišťovou desku	m3	2,40000	3 497,00	8 392,80
	273320020R	Základová deska ŽB z betonu C 25/30, výztuž 90 kg/m3 schodišťová deska 2,5*0,3*4,5	m3	3,37500	5 500,00	18 562,50
6	273351215R	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapazených jámách, rýhách, šachtách, 4,5*0,4*2 0,2*2,5*11	m2	9,10000	750,00	6 825,00
7	273351216R	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapazených jámách, rýhách, šachtách, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 9,1	m2	9,10000	150,00	1 365,00
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene				39 600,00
25	593723030V	Stupeň schodišťový betonový přímý, 2500/300/200	kus	11,00000	3 600,00	39 600,00
Celkem						77 712,80

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22010012	Revitalizace veřejného prostranství K. Weisse, Vimperk, II. etapa
O:	SO 07	Opěrná zídka
R:	07.2	Opěrná zídka

VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	-------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	767	Konstrukce zámečnické				130 584,50
20	767995101R	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	41,35000	1 100,00	45 485,00
		madla : (3,415+0,86+0,28)*4,54*2 změna tr 50/4		41,35000		
21	13285045R	Trubka konstrukční d = 50/4	t	0,04500	55 000,00	2 475,00
		madlař : (3,415+0,86+0,28)*4,54*1,1*2*0,001		0,04500		
22	13890201R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukcí do 50 kg	kg	41,35000	150,00	6 202,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,4135*1000		41,35000		
atyp	r-pol	D+M Zábradlí na OP "b"	m	23,15000	3 300,00	76 395,00
		zábradlí :		23,15000		
23	998767101R	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,04500	600,00	27,00
		50 m vodorovně				
		0,04500		0,04500		
Celkem						130 584,50

ZBVV28 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKU NAD OPĚRNOU ZDÍ "A"
Položkový soupis prací a dodávek

S:	22010011	Revitalizace veřejného prostranství K. Weisse, Vimperk, I. etapa
O:	SO 01	Bourané objekty
R:	01.11	Bourané objekty - II. etapa

VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				11 200,00
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	m2	70,00000	50,00	3 500,00
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek						
rušené chodníky : 35*2				70,00000		
3	113107310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těžného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	70,00000	55,00	3 850,00
viz pol 1				70,00000		
7	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	70,00000	55,00	3 850,00
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
rušené chodníky : 35,*2				70,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				19 051,20
24	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	45,36000	100,00	4 536,00
pro vodorovnou dopravu						
11,76+12,6+21				45,36000		
25	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	45,36000	70,00	3 175,20
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 :				45,36000		
26	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	181,44000	15,00	2 721,60
Odkaz na mn. položky pořadí 25 45,36*4				181,44000		
29	979990108R00	Poplatek za skládku za uložení, železobeton, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	45,36000	190,00	8 618,40
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 :				45,36000		
Celkem						30 251,20

ZBVV29 VYČIŠTĚNÍ PROSTORU POD KAMENNÝM MOSTEM"**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	22010011	Revitalizace veřejného prostranství K. Weisse, Vimperk, I. etapa
O:	SO 01	Bourané objekty
R:	01.11	Bourané objekty - II. etapa

VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce				4 200,00
	r-pol	Vyčištění prostoru pod kamenným mostem	hod	12,00000	350,00	4 200,00
		rušené chodníky : 35*2		12,00000		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 010,00
24	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky sutí	t	5,00000	100,00	500,00
		pro vodorovnou dopravu				
		5,00000		5,00000		
25	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,00000	60,00	300,00
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 :		5,00000		
26	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,00000	13,00	260,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 5*4		20,00000		
29	979990108R00	Poplatek za skládku za uložení, železobeton, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	5,00000	190,00	950,00
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 24 :		5,00000		
Celkem						6 210,00

Položkový soupis prací a dodávek

22010011 Revitalizace veřejného prostranství K. Weisse, Vimperk, I. etapa

O:	SO 01	VO
----	-------	----

R:	01.11	Veřejné osvětlení - II. etapa
----	-------	-------------------------------

VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	210 - 13	Kompletace, montáž a zapojení - OSVĚTLOVACÍ TĚLESA				1 700,00
	13001	Demontáž LED osvětl. svítidlo 24 LEDS 500mA CW / 38W	ks	2,00000	350,00	700,00
	13002	Montáž LED osvětl. svítidlo 24 LEDS 500mA CW / 38W	ks	2,00000	500,00	1 000,00
Díl:	210 - 99	Elektromontáže ostatní				11 600,00
25	210991	Skladování a mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	2 300,00	2 300,00
26	210992	Oprava světla - zadní stínění	soubor	2,00000	3 500,00	7 000,00
27	210993	Mechanismy (plošina, lešení, atp.)	soubor	1,00000	2 300,00	2 300,00
Celkem						13 300,00

Díl: 210 - 13	Kompletace, montáž a zapojení - OSVĚTLOVACÍ TĚLESA	1 700,00
---------------	--	----------

[illegible]

13001	Demontáž LED osvětł. svítidlo 24 LEDS 500mA CW / 38W	ks	2,00000	350,00	700,00
-------	--	----	---------	--------	--------

13002	Montážní	ED osvětl. svítidlo 24	EDS 500mA CW / 38W	ks	2 00000	500.00	1 000.00	

10002	Montaż LED osvetl. stropu 24 LEDS 500mA CW / 50W	RS	2,00000	300,00	1 000,00
-------	--	----	---------	--------	----------

Díl: 210 - 99	Elektromontáže ostatní	11 600.00
---------------	------------------------	-----------

25	210991	Skladování a mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	2 300,00	2 300,00
----	--------	--------------------------------------	--------	---------	----------	----------

26	210992	Oprava světla - zadní stínění	soubor	2,00000	3 500,00	7 000,00
----	--------	-------------------------------	--------	---------	----------	----------

27	210993	Mechanismy (plošina, lešení, atp.)	soubor	1,00000	2 300,00	2 300,00
----	--------	------------------------------------	--------	---------	----------	----------

Celkem	13 300,00
--------	-----------

ZBVV 31 OPRAVA KAMENNÉ DLAŽBY PŘED KADEŘNICTVÍM

S:	22010011	Revitalizace veřejného prostranství K. Weisse, Vimperk, II. etapa
O:	SO 01	Bourané objekty
R:	01.12	Výměna inženýrských sítí - II. etapa

VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1		Zemní práce					2 020,00	
2	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky	m2	10,00000	50,00	500,00		

2	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	10,00000	30,00	300,00
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.				
		pod kamennou dlažbou 10		10,00000		

6	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	4,00000	55,00	220,00
		4,00000		4,00000		

22	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	10,00000	100,00	1 000,00
		viz. Pol.10		69,00000		

Díl: 5		Komunikace	6 500,00			
9	591211211R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kamenné drti tloušťky 50 mm	m2	10,00000	650,00	6 500,00
				10,00000	10,00000	

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					2 840,00
16	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	4,00000	710,00	2 840,00	
Celkem							11 360,00

ZBVV 32 SADOVÉ ÚPRAVY SKUKEČNÉ PROVEDENÍ DODÁVEK A PRACÍ II. ETAPA STAVBY

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22010012	Revitalizace veřejného prostranství K. Weisse, Vimperk, II. etapa
O:	SO 04	Sadové úpravy/zeleň
R:	04.2	Sadové úpravy/zeleň- II. etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				503 206,22
1	111212111R00	Odstranění nevhodných dřevin výška do 1 m, v rovině nebo na svahu do 1:5, s odstraněním pařezu	m2	5,00000	40,00	200,00
		o průměru kmene (krčku) do 10 cm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady, nebo s naložením na dopravní prostředek, keř. skup. Ko10 : 5,0		5,00000		
2	111212131R00	Odstranění nevhodných dřevin výška nad 1 m, v rovině nebo na svahu do 1:5, s odstraněním pařezu	m2	51,00000	45,00	2 295,00
		o průměru kmene (krčku) do 10 cm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady, nebo s naložením na dopravní prostředek, ko 15 : 36		51,00000		
		trnka, jalovec, borovice, pámelník 15m2				
3	111212133R00	Odstranění nevhodných dřevin výška nad 1 m, na svahu přes 1:2 do 1:1, s odstraněním pařezu	m2	74,00000	45,00	3 330,00
		o průměru kmene (krčku) do 10 cm s odklizením vytěžené dřevní hmoty na vzdálenost do 50 m, se složením na hromady, nebo s naložením na dopravní prostředek, ko14 : 74		74,00000		
4	112101122R00	Kácení stromů jehličnatých bez odkornění o průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,00000	550,00	550,00
		s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Picea pungens : 1		1,00000		
5	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
		s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Picea pungens : 1		1,00000		
6	162201417R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	1,00000	1 110,00	1 110,00
		s naložením, složením a dopravou, Picea : 1		1,00000		
7	162201423R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 500 do 700 mm, na vzdálenost do 1 000 m	kus	1,00000	800,00	800,00
		s naložením, složením a dopravou,				
8	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin nma vzdálenost do 5 000 m	m2	135,00000	45,00	6 075,00
		o průměru kmene do 10 cm na vzdálenost, složení z dopravního prostředku. keř. skupiny : 5,0+36,0+74,0		115,00000		
		větve stromů- počítáno jako keře : 20,0		20,00000		
9	162702292R00	Poplatek za skládku větví a kulatin	t	4,90000	700,00	3 430,00
		předpoklad : stromy : 3,5*0,4		1,40000		
		keře : (5,0+36,0+74,0)*0,05*0,4odstraněné dřeviny a pokácený smrk		2,30000		
		odstraněné dřeviny a pokácený smrk		1,20000		
10	174201203R00	Zásyp jam po pařezech průměru přes 500 do 700 mm	kus	1,00000	450,00	450,00
		vykopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky, příp. chybějící zemina bude použita z výkopů v ostatních SO : 1		1,00000		
	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	396,00000	80,00	31 680,00
		Návoz ornice z deponie investora		80,00000		
	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	1 831,20000	20,00	36 624,00
		Návoz ornice z deponie investora 80*4		320,00000		
	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	396,00000	100,00	39 600,00
		Nakládání ornice z deponie investora 80		80,00000		
11	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	2 151,00000	50,00	107 550,00
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, SKUTEČNÁ VÝMĚRA ZAKLÁDANÝCH TRÁVNÍKŮ V ROVINĚ 2151M2 vč. zalití a 1. kosení :				
12	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	138,00000	80,00	11 040,00
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, SKUTEČNÁ VÝMĚRA ZAKLÁDANÝCH TRÁVNÍKŮ VE SVAHU 138M2 vč. zalití a 1. kosení :				
13	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	2 289,00000	80,00	183 120,00
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, SKUTEČNÁ VÝMĚRA ZAKLÁDANÝCH TRÁVNÍKŮ V ROVINĚ 2151M2 SKUTEČNÁ VÝMĚRA ZAKLÁDANÝCH TRÁVNÍKŮ VE SVAHU 138M2				
14	182001121R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,20000	40,00	128,00
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, vytvoření závlah. mísy- stromy : 4*0,8		3,20000		
15	183101112R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,01 do 0,02 m3	kus	101,00000	40,00	4 040,00

		pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytných výkoppů na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do trvalky : 48 = výsadba z čela čp. 392			48,00000		
		popínavky : 34			34,00000		
		navíc oproti PD = keřová skupina před domem čp. 392 = 15 m2 = 19 ks keřů			19,00000		
16	183101113R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,02 do 0,05 m3	kus	42,00000	450,00	18 900,00	
		pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytných výkoppů na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do Fagus : 42			42,00000		
17	183101115R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,125 do 0,4 m3	kus	4,00000	2 700,00	10 800,00	
		pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytných výkoppů na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do stromy ok 12/14 : 4			4,00000		
18	183101121R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,4 do 1 m3	kus	3,00000	4,00	12,00	
		pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytných výkoppů na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 3,00000			3,00000		
19	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	25,10000	3,00	75,30	
		keře, popínavky : 25,1			25,10000		
20	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	2 201,14000	3,00	6 603,42	
		odstr. zbytků po chem. odplevelení :					
		keře : 10,9			10,90000		
		živé ploty : 25,04			25,04000		
		popínavky : 14,2			14,20000		
		trávník : 2151			2 151,00000		
21	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	4 365,10000	5,00	21 825,50	
		trávník v rovině 2x- příprava půdy + zaprav. osiva : 2151*2			4 302,00000		
		trvalky a popínavky - příprava půdy : 25,1			25,10000		
		živé ploty- příprava půdy : 38,0			38,00000		
22	183403252R00	Obdělávání půdy vláčením, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	138,00000	6,00	828,00	
		odstr. zbytků po chem. odplevelení :					
		trávník ve svahu : 138			138,00000		
23	183403253R00	Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	276,00000	40,00	11 040,00	
		trávník ve svahu 2x: příprava půdy + zaprav. osiva : 138*0,2			276,00000		
Díl: 11		Zemní práce výsadby				185 780,88	
24	184102110R00	Výsadba dřevin s balem průměr do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím,	kus	34,00000	50,00	1 700,00	
		popínavky : 34			34,00000		
25	184102111R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 100 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím,	kus	67,00000	60,00	4 020,00	
		trvalky 48			48,00000		
		navíc oproti PD = keřová skupina před domem čp. 392 = 15 m2 = 19 ks keřů			19,00000		
26	184102114R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 400 do 500 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím,	kus	4,00000	350,00	1 400,00	
		stromy ok 12/14, vč. zalití : 4			4,00000		
27	184102116R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 600 do 800 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím,	kus	3,00000	1 100,00	3 300,00	
		vč. zalití :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 3,00000			3,00000		
28	184102311R00	Výsadba keře bez balu výška do 2 m, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím,	kus	42,00000	65,00	2 730,00	
		Fagus : 42			42,00000		
29	184202111R00	Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 2 m třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzeptění, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm,	kus	4,00000	300,00	1 200,00	
		stromy : 4			4,00000		
30	184401111R00	Příprava dřevin k přesazení průměr balu přes 600 do 800 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 bez výměny půdy v rýze, s vyhnojením organickými hnojivy, s balem,	kus	3,00000	2 750,00	8 250,00	
31	184502114R00	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem v rovině nebo na svahu do 1:5, průměr přes 600 do 800 mm	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00	
		přesaz. keře : 3			3,00000		
32	184801121R00	Ošetření dřevin solitérní dřeviny, v rovině nebo na svahu 1:5 t.j. odplevelení s nakypněním nebo vypleti, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní	kus	7,00000	90,00	630,00	
		dokonč. péče :					
		stromy : 4			4,00000		
		přesaz. keře : 3			3,00000		
33	184801131R00	Ošetření dřevin dřeviny ve skupině, v rovině nebo na svahu 1:5 t.j. odplevelení s nakypněním nebo vypleti, odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady, naložením na dopravní	m2	79,24000	60,00	4 754,40	
		dokonč. péče :					
		Fagus : 25,04			25,04000		
		keře, popínavky : 12,32+27			39,20000		
		záhon před domem čp. 392 = plocha 15m2			15,00000		
34	184802111R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	655,48000	4,00	2 621,92	
		nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, příprava půdy 2x :					
		keře : 63,1*2			126,20000		
		živé ploty : 38,0*2			76,00000		
		trávník v rovině : 226,64*2			453,28000		
35	184802211R00	Chemické odplevelení půdy před založením kultury postřikem naširoko, na svahu přes 1:5 do 1:2 nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2, trávník ve svahu 2x : 14,0*2	m2	28,00000	4,00	112,00	
					28,00000		
36	184818111R00	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin výška stromu do 3 m	kus	42,00000	80,00	3 360,00	
		Fagus- při výsadbě : 42			42,00000		
37	184818112R00	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin výška stromu přes 3 do 5 m	kus	4,00000	80,00	320,00	
		stromy- při výsadbě : 4			4,00000		

38	184921096R00	Mulčování tloušťka přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením, stromy : 4*0,8 trvalky : 25,1 nebudou mulčovány, bude instalována kokosová geotextilie popínavky : 12,32 + 10,2 nebudou mulčovány, bude instalována kokosová geotextilie živé ploty : 25,04 záhon před domem čp. 392 = plocha 15m2	m2	43,24000	60,00	2 594,40
39	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, množství příp. upravit dle konkrét. použitého hnojiva : keře : 25,1*0,05/1000 živé ploty : 38,0*0,05/1000	t	0,00316	6 000,00	18,96
40	185802114R00	Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám, v rovině nebo na svahu do 1:5 půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva, (množství příp. upravit dle konkrét. přípravku) : přesaz. keře : 0,12*3/1000 stromy ok 12/14 : 0,12*4/1000	t	0,00084	28 000,00	23,52
41	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením, trávník- dokonč. péče- 2. kosení : 2151	m2	2 151,00000	7,00	15 057,00
42	185803112R00	Ošetření trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením, trávník- dokonč. péče- 2. kosení : Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 138	m2	138,00000	9,00	1 242,00
43	185803211R00	Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 trávník v rovině : 2151	m2	2 151,00000	3,00	6 453,00
44	18450111V01	Ochranný elast. nátěr kmene proti vlivům teplot. výkyvů a slun. záření, vč. dávky materiálu stromy : 4	ks	4,00000	60,00	240,00
45	18450111V02	Ošetření kořenů dřevin stromy : 4 živý plot : 42	ks	46,00000	180,00	8 280,00
46	18480411V01	Osazení ochrany báze kmene stromy : 4 popínavky : 34	kus	38,00000	50,00	1 900,00
47	18580321V01	Uválcování trávníku ve svahu trávník ve svahu : 138	m2	138,00000	3,00	414,00
48	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž složení osiva viz PD : trávník v rovině : 2151*0,03*1,03 trávník ve svahu : 138*0,03*1,03	kg	70,73010	160,00	11 316,82
49	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo stromy : 4*0,8*0,15*1,03 keře : 25,1*0,15*1,03 nebudou mulčovány, bude instalována kokosová geotextilie popínavky : 1,0*0,15*1,03 nebudou mulčovány, bude instalována kokosová geotextilie živé ploty : 25,04*0,15*1,03 záhon před domem čp. 392 = plocha 15m2 * 0,15 * 1,03 = 2,3175	m3	6,68058	1 500,00	10 020,87
50	183-99-K-Hhe	Hedera helix, břečťan popínavý, v 40, vyvazovaná Začátek provozního součtu vč. ztrátého : 17*1,03 Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 18	ks	18,00000	300,00	5 400,00
51	183-99-K-Par	Parthenocissus tricuspidata 'Veitch. Boskoop', loupinec trojlaločný, v 40, vyvazovaná Začátek provozního součtu vč. ztrátého : 17*1,03 Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 18	ks	18,00000	250,00	4 500,00
52	183-99-K-Sja	trvalky mix (Sedum spectabile ssp., Perovskia atriplic., Deschampsia cespitosa, Sedum reflexum 'Angelina'), ko záhony z JV čela bytových domů č. 392 = plocha 11,9m2 = 48 ks trvalek mix zaokrouhlení na celé ks : 48 * 1,03 = 49ks (4ks / m2 do sponu, e cena 58,- / ks) původní Spiraea japonica 'Albiflora' nahrazena trvalkami vč. ztrátého : 48*1,03 Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 49	ks	49,00000	58,00	2 842,00
	183-99-K-Hpa	Hydrangea paniculata, hortenzie latnatá, v 40-60, ko záhon před domem čp. 392 = plocha 15m2 = 3ks	ks	3,00000	550,00	1 650,00
	183-99-K-Pla	Prunus laurocerasus 'Novita', bobkovišeň, v 40-60, ko záhony před domy čp. 392 = plocha 15m2 = 4ks	ks	4,00000	590,00	2 360,00
	183-99-K-Sbu	Spiraea bumalda 'Goldflame', tavolník nízký, v 20-30, ko záhony před domy čp. 392 = plocha 15m2 = 12ks	ks	12,00000	66,00	792,00
53	183-99-S-B	Betula pendula, bříza bělokorá, ok 12-14, zb Betula pendula bude nahrazena Prunus 'Accolade', ok 12-14, ZB vč. ztrátého : 4*1,03 Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 4	ks	4,00000	5 500,00	22 000,00
54	183-99-S-FS	Fagus sylvatica, buk lesní, pk 81-120 Začátek provozního součtu vč. ztrátého : 42*1,03 Konec provozního součtu zaokrouhlení na celé ks : 64	ks	43,00000	120,00	5 160,00
55	2519116V02	Hnojivo mykorhizní	kg	4,11485	390,00	1 604,79

		přesaz. keře (množství příp. upravid dle konkrét. přípravku) : 0,12*3*1,03			0,37080	
		stromy ok 12/14 : 0,12*4*1,03			0,49440	
		keře : 25,1*0,05*1,03			1,29265	
		živé ploty : 38,0*0,05*1,03			1,95700	
56	2519116V03	Polyethylénová perforovaná chránička k ochraně paty kmene stromku před poškozením	ks	4,00000	100,00	400,00
		Začátek provozního součtu				
		stromy : 4*1,03		4,12000		
		Konec provozního součtu				
		zaokrouhlení na celé ks : 4		4,00000		
57	2519116V04	Polyethylénová perforovaná chránička k ochraně báze popínavé rostliny před poškozením	ks	0,00000	100,00	0,00
		nebude instalována				
58	2523400V.AR	herbucid totální; hubení vytrvalých plevelů	l	7,03984	790,00	5 561,47
		množství příp. upravit dle konkrét. použitého přípravku; 2x :				
		keře : 63,1*2*0,01*1,03		1,29986		
		živé ploty : 38,0*2*0,01*1,03		0,78280		
		trávník v rovině : 226,64*2*0,01*1,03		4,66878		
		trávník ve svahu : 14,0*2*0,01*1,03		0,28840		
59	60850011R	kůl vyvazovací l = 200,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec fazeta; druhý konec špiče	kus	12,00000	150,00	1 800,00
		Začátek provozního součtu				
		stromy : 4*3*1,03		12,36000		
		Konec provozního součtu				
		zaokrouhlení na celé ks : 12		12,00000		
60	608500301R	příčka spojovací půlkulatá; l = 50,0 cm; průměr 60 mm; impregnace; jeden konec rovně zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý	kus	12,00000	20,00	240,00
		Začátek provozního součtu				
		stromy : 4*3*1,03		12,36000		
		Konec provozního součtu				
		zaokrouhlení na celé ks : 12		12,00000		
63	MAT	mulčovací textilie, gr. 50 g/m2 černá, vč. instalačního materiálu	m2	40,04000	18,00	720,72
		živý plot = plocha 25,04m2		25,04000		
		záhon před domem čp. 392 = plocha 15m2		15,00000		
64	18491-1311	položení mulčovací textlie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin	m2	40,04000	37,00	1 481,48
		živý plot = plocha 25,04m2		25,04000		
		záhon před domem čp. 392 = plocha 15m2		15,00000		
65	MAT	kokosová geotextilie, gr. 700 g/m2, vč. instalačního materiálu	m2	41,90000	155,00	6 494,50
		záhon z JV čela bytového domu č. 392 = plocha 11,9m2		11,90000		
		záhon pnoucích rostlin ve svahu = plocha 30,0m2		30,00000		
66	182111111	zpevnění záhonu kokosovou rohoží	m2	41,90000	181,00	7 583,90
		záhon z JV čela bytového domu č. 392 = plocha 11,9m2		11,90000		
		záhon pnoucích rostlin ve svahu = plocha 30,0m2		30,00000		
67	MAT	zahradnický substrát	m3	2,47250	3 050,00	7 541,13
		stromy		0,60000		
		živý plot		0,67000		
		popínavky		0,28000		
		přesazované keře		0,15000		
		záhon před domem čp. 392 = plocha 15m2 * 0,05 * 1,03		0,77250		
77		Razantní zmlazení přestárých keřů	kus	6,00000	790,00	4 740,00
		tavola 3 ks - úplné zmlazení		3,00000		
		zlatice 1 ks - úplné zmlazení		1,00000		
		zlatice 2 ks - tvarovací řez		2,00000		
78		Prostřihání suchých větví	kus	1,00000	250,00	250,00
		jalovec 1 ks				
80	112151313R00	Pokácení stromu postupně o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00
		smrk				
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 394,10
61	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnícké úpravy přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy do 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	9,80745	550,00	5 394,10
Díl:	799	Ostatní				5 500,00
62	908- V R00	Hzs-práce specialistů: dozor arboristy	h	5,00000	1 100,00	5 500,00
Celkem						699 881,20